
  

UCHWAŁA NR XV/107/2020 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Wizna uchwalonego uchwałą Nr III/ 14 /2018 Rady Gminy Wizna 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wizna (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2019 r., 

poz. 144, zm. poz. 1660 ) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Iwona Grodzka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2020 r.

Poz. 788



Załącznik do uchwały Nr XV/107/2020 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Wizna 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiźnie. 

3. Szkoła Podstawowa w Rutkach. 

4. Zespól Szkolno- Przedszkolny w Wiźnie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 788


		2020-02-03T10:59:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




